

MÅNEDSPLAN FOR MARS

Litt praktisk info:

Nå er vi godt i gang med foreldresamtaler, for dere som ikke har satt dere opp enda, er det viktig at dere finner en tid, kom gjerne til oss eller den gjeldende pedagogen om ingen av tidene passer. Disse samtalene er viktig for at vi skal kunne ha et godt samarbeid mellom personalet og dere foreldrene. «På individnivå skal barnehagen legge til rette for at foreldrene og barnehagen jevnlig kan utveksle observasjoner og vurderinger knyttet til enkeltbarnets helse, trivsel, erfaringer, utvikling og læring.» Foreldresamtaler er ett godt verktøy til at vi får delt våre observasjoner, og får uavbrutt snakket om deres barn på best mulig måte.

Vi har i februar dessverre fortsatt med en del sykdom, vi har gode rutiner på håndvask, spriting av dørhåndtak samt vask av leker. Minner om retningslinjer for smitte på 48 timer fra siste gang barnet kastet opp ved omgangssyke. Dette er for å forebygge videre smitte. Vi ønsker at barna deres skal være friske og raske slik at vi kose oss her i barnehagen, derfor har vi ett ekstra fokus på smitte og forhindre dette.

I midten av mars setter vi i gang med påsketema og lager ulike dekorasjoner. Vi gjentar suksessen før jul ved å begynne ekstra tidlig for å heller ha god tid til å kose oss med det. I den kreative prosessen med påskepynt vil vi legge vekt på barnas glede, undring og la dem skape, fremfor selve produktet. Det barna lager vil være noe barna selv har skapt og kan glede seg over.

Minner om fristen for å levere påskeferielappen er 16. Mars!

Cos:

Det jobbes for tiden med å få til et felles foreldremøte i Hov med tema mobbing i løpet av våren hvor både ansatte og foreldre vil få invitasjon. Dette er et tema som er veldig relevant for alle som har ansvar for barn. Vi ønsker å se dette foreldremøtet i tråd med arbeidet vårt i cos og fokus på voksenrollen.

Vi hadde også en ny cos-samling i februar med temaet brudd og reparasjon. Et eksempel på det brudd kan være når barna gjør dumme ting som å mase, sutre, klenge ved uenighet osv. Vi kan blir oppgitte, frustrerte og sinte og dette kan gjøre at barna tar avstand til oss. Når dette skjer må vi som voksne ta ansvar for å reparere bruddet i relasjonen. «Dårlig atferd er ikke barnets førstevalg. Det å være vanskelig er rett og slett for vanskelig til at barn ønsker å være slik» (fra

boken se barnet innenfra). Ida Brandtzæg og Stig Torsteinson har ulike forslag til hvordan vi kan reparere et brudd:

*Bevisst pust: Pusting hjelper oss med å roe ned nervesystemet.

*Time out (for voksne): Vi trekker oss unna situasjonen for å få den på avstand.

*Søke støtte og veiledning hos andre voksne hvis det er noen i nærheten

*Time in: Når den voksne har roet seg ned kan man ta med barnet til et nøytralt sted hvor man er sammen til barnet har roet seg ned. Snakk om det som har skjedd og vis godhet for barnet.

I barnehagen jobber vi med å være bevisste på å legge merke til når det skjer et brudd. Bruddene kan være både store og små og det er ikke alltid så lett å oppdage dem. Dersom det oppstår brudd øver vi på å være bevisste på våre egne følelser og forsøker å opprettholde balansen i dumphuska. Vi bruker pust, time out og time in der vi finner det hensiktsmessig og hjelper hverandre når vi trenger hjelp.

Viktige datoer og hendelser i:

Bursdager: 10.03 Wenche 26 år

10. mars Barnehagedagen:

Barnehagedagen feirer vi i år med temaet *Ulike sammen*. Vi har valgt å bringe barna med i forskjellige prosjekter som skal vises frem denne dagen! Dette blir moro å bare å glede seg til å se hva vi har fått til! Et ekstra fokus på at vi er ulike og forskjellige er kjempe bra! Sammen bringer vi det beste ut av hverandre! Vi har også laget hus av alle barna til avdelingen som vi gleder oss til å bruke aktivt i samtaler med barna. Tanken med disse bringer tilhørighet, glede, og stolthet av at det er foreldrene mine.

11. mars Formiddagsklubben:

På denne dagen har vi blitt invitert til å delta på formiddagsklubben i salen. Der skal vi delta med generasjonssang ved at vi synger sanger barna har valgt ut sammen med dem.

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Wenche.

Trevatn barnehage: Kontortelefon: 61 12 58 60 Mobiltelefon: 95 05 74 23

MARS 2020

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

10	2	3	4	5 Personalmøte	6 Wenche: Regional kompetanse- heving (kurs)
11	9	10 Barnehage- dagen: Ulike sammen Wenche bursdag	11 Formiddagsklubben Generasjonssang	12	13
12	16 Frist for å levere påskeferie lapp!	17	18 Heidi og Tanita: HMS Grunnkurs (Hele dagen)	19	20
13	23 Temauke: Påske	24	25 Wenche: Samling (Lena)	26 Heidi: Nm janitsjarkorps Trondheim	27 Heidi: Nm janitsjarkorps Trondheim
14	30 Temauke: Påske	31			